et cum esset soli in campo prostravit gladium suum et
tradidit filio suo et quibus vis allocutus est. Eum filii
filii quid est te deliqui quod magis morte tua suscipere
magnam es. Ecce que sunt patris ad tua voluntatem
fac quod volueris quo audito filius nativus in se quatuor
est et cum lacrimis vestris venit quod pro admittit suscipiendi
sua remittit liberaliter et quia filium in gratia intelligo patris
Deo in obedientiam qui cotidie in surgit quod cum per diversa
mala opera et nunquam cessat. Et ideo vultes eum quod uteris
ducit eum in caput quod quod medicus dicitur passio et
cetero beneficiorum Dei quod hoc pro se facit quod persequens pro
suscipit redarguens patrem de qua in gratitudine
Dicit augustinus in quodam sermone Cogor deum meum sequi a quo
omnia bona recipi sunt corpus cum spiritu anima tu potestatem
invisibilem cum virtute et veritate cum in armis. In hoc casu
deus nos in tradidit cum ipse beneficium nos cogitavit facit
et tunc tradit nobis gladium quod est rem iudicium rationis
quod admodum gladium quod dicitur de meo gratitudine et divi
no amorem et si quilibet tunc vestras postulaverit eum
refugia partes non dubium quod ab eo vestras obtinebimus. Huius
illud dem. Sapientia 18. ca. Qui confessa sunt peccata sua
veritas magis sequatur. Et tunc tunc et quod multi plures
peccata sua propter peccata quod omnia propria humilitate. Dicitur
et in magis. Qualis domus tua familia. Tu igitur pro
peccata peccata Job 28. in diabolo et rex super omnes filios
superbia. Solus videtur quod esse superbi se pro deo dicitur. Et
10. Dicitur quod. Evidentissimum signum deprecatorum est superbia
et humilitas est salvandorum quibus signum dicitur unumquodque
pro quo rege militet unumquodque. Quia sic homines cognoscunt
autem pro arma in dispersis pro quo deo militet unde de